06615 inch 带外螺纹的 2K 锁紧手柄，不锈钢螺纹嵌入件 - inch
商品描述/产品说明
产品说明
材料：
把手：
玻璃纤维增强型塑料材质硬组件，配有压铸锌材质的齿环。
热力软组件，基于 SEBS 材质。
钢制部件：
不锈钢，1.4305（符合 AISI 303 标准）。
提示：
硬组件和软组件标配为黑灰色 RAL 7021。
当 L ≥ 60 mm 时，螺纹长度为 60 mm。
商品概述
锁紧手柄 2K，外螺纹，不锈钢金属件
订货号 尺寸 X D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 A A1 B 齿数 L
06615-1A001X10 1 10-24 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 10
06615-1A001X15 1 10-24 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 15
06615-1A001X20 1 10-24 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 20
06615-1A001X25 1 10-24 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 25
06615-1A101X10 1 10-32 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 10
06615-1A101X15 1 10-32 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 15
06615-1A101X20 1 10-32 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 20
06615-1A101X25 1 10-32 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 25
06615-1A201X10 1 1/4-20 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 10
06615-1A201X15 1 1/4-20 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 15
06615-1A201X20 1 1/4-20 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 20
06615-1A201X25 1 1/4-20 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 25
06615-1A201X30 1 1/4-20 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 30
06615-1A201X40 1 1/4-20 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 40
06615-1A201X50 1 1/4-20 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 50
06615-2A201X15 2 1/4-20 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 15
© norelem www.norelem.com 1/2
06615 inch 带外螺纹的 2K 锁紧手柄，不锈钢螺纹嵌入件 - inch
商品概述
订货号 尺寸 X D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 A A1 B 齿数 L
06615-2A201X20 2 1/4-20 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 20
06615-2A201X25 2 1/4-20 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 25
06615-2A201X30 2 1/4-20 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 30
06615-2A201X40 2 1/4-20 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 40
06615-2A201X50 2 1/4-20 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 50
06615-2A201X60 2 1/4-20 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 60
06615-2A301X15 2 5/16-18 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 15
06615-2A301X20 2 5/16-18 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 20
06615-2A301X25 2 5/16-18 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 25
06615-2A301X30 2 5/16-18 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 30
06615-2A301X40 2 5/16-18 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 40
06615-2A301X50 2 5/16-18 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 50
06615-2A301X60 2 5/16-18 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 60
06615-2A401X20 2 3/8-16 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 20
06615-2A401X25 2 3/8-16 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 25
06615-2A401X30 2 3/8-16 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 30
06615-2A401X40 2 3/8-16 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 40
06615-2A401X50 2 3/8-16 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 50
06615-2A401X60 2 3/8-16 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 60
06615-3A301X20 3 5/16-18 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 20
06615-3A301X25 3 5/16-18 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 25
06615-3A301X30 3 5/16-18 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 30
06615-3A301X40 3 5/16-18 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 40
06615-3A301X50 3 5/16-18 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 50
06615-3A301X60 3 5/16-18 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 60
06615-3A401X20 3 3/8-16 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 20
06615-3A401X25 3 3/8-16 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 25
06615-3A401X30 3 3/8-16 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 30
06615-3A401X40 3 3/8-16 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 40
06615-3A401X50 3 3/8-16 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 50
06615-3A401X60 3 3/8-16 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 60
© norelem www.norelem.com 2/2